
Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

1 
 

Přehled zdrojů vody k hašení požárů dle Požárních řádů obcí Zlínského kraje  

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

1 Babice Baťův kanál, hydrantová síť 

2 Bánov Vodní nádrž Ordějov, hydrantová síť 

3 Bařice – V. Těšany 
Požární nádrž Bařice, požární nádrž Velké Těšany za sokolovnou, nadzemní hydranty u čp. 6, 49 
a u kapličky, hydrantová síť 

4 Bělov Podzemní nádrž u obchodu, nadzemní hydrant u hasičské zbrojnice 

5 Bezměrov Řeka Haná, rybník Padělky, soustava retenčních nádrží Bezměrov, hydrantová síť 

6 Bílovice Potok Březnice, rybník, hydrantová síť 

7 Biskupice Požární nádrž v areálu JZD, hydrantová síť 

8 Blazice Nemá zdroje vody, požární ochranu zabezpečuje JPO Radkova Lhota (Olomoucký kraj) 

9 Bohuslavice n/Vl. Řeka Vlára, nadzemní hydrant u autobusové zastávky 

10 Bohuslavice u Zl. Potok Březnice, vodojem, obecní studny u hospody a pod základní školou, hydrantová síť 

11 Bojkovice 
Řeka Olšava, Bzovský potok, potok Kladénka, koupaliště Bojkovice, požární nádrže Bzová, Krhov, 
Přečkovice, hydrantová síť 

12 Boršice Potok Dlouhá řeka, vodní nádrž pod areálem bývalého družstva, hydrantová síť 

13 Boršice u Blatnice Požární nádrž, hydrantová síť 

14 Bořenovice Požární nádrž, hydrantová síť 

15 Branky Potok Loučka, rybník v parku, rybník v areálu farmy, hydrantová síť 

16 Bratřejov Vodní tok  Bratřejovka, požární nádrž na farmě JZD, požární studny 

17 Brumov – Bylnice 
Vodní toky Brumovka, Vlára, Vlárka, Klobučka, Nedašovka, Bylnička, Hložecký a Bukový potok, 
koupaliště, rybníky za pivovarem, hydrantová síť Brumov, Bylnice a Svatý Štěpán,  

18 Brusné Vodní plocha p. č. 372/1, vodojem, hydrantová síť 

19 Břest 
Rybník Losky, nadzemní hydrant u hasičské zbrojnice a u kulturního domu, hydrantová síť, 
požární studny 

20 Břestek Hydrantová síť 

21 Březnice Potok Březnice, vodní nádrž Na Maruškách, hydrantová síť 

22 Březolupy Březnický potok, Březolupský rybník, hydrantová síť 

23 Březová(UH) Požární nádrž, hydrantová síť 

24 Březová (ZL) Řeka Dřevnice, požární nádrž u hasičské zbrojnice, hydrantová síť 

25 Březůvky 
Březůvský potok, rybník Kapřín, požární nádrž u obecního úřadu a u čp. 62, vodojem obecního 
vodovodu, hydrantová síť 

26 Buchlovice 
Buchlovický potok, vodní nádrž Sovín, koupaliště v areálu Smraďavka, rybníky u TJ Sokol, 
požární studna u informačního centra, hydrantová síť 

27 Bystřice p/H. 
Řeka Bystřička, Blazický potok, rybníky v Zahájeném, Na Bělidlech, Ochozy, U Obory, 
v zámeckém parku, koupaliště Zahájené, požární nádrže TON a.s., pod Bedlinou, Rychlov, 
studny U Kapličky Hlinsko, hydrantová síť 

28 Bystřice p/Lop. Vodní tok Bystřička, Pivný potok, nádrž Ordějov, hydrantová síť 

29 Bystřička Řeka Vsetínská Bečva, řeka Bystřice, přehrada Bystřička, hydrantová síť 

30 Cetechovice Nadzemní hydrant u autobusové točny 

31 Částkov Hydrantová síť 

32 Dešná Hydrantová síť 

33 Dobrkovice 
Požární nádrže před budovou obecního úřadu, pod čp. 45, areál Vatrans, areál Pily, studna u 
kulturního domu 

34 Dolní Bečva Řeka Bečva, studna v Rybníčkovém, studny ve sportovním areálu, hydrantová síť 

35 Dolní Lhota Nadzemní hydrant u čp. 102, hydrantová síť 

36 Dolní Němčí 
Potok Okluky, vodní nádrž za fotbalovým hřištěm, požární studna areálu závodu Baťa, 
hydrantová síť 

37 Doubravy Požární nádrže u čp. 152 a před obchodem, hydrantová síť 

38 Drnovice 
Obecní požární kašna, požární přírodní nádrž směrem na Tichov, požární nádrž v areálu Avis, 
hydrantová síť 

39 Drslavice Řeka Olšava, řeka Holomná, hydrantová síť 

40 Držková Požární nádrže Držková nad obcí a požární nádrž Podhoran Lukov 

41 Dřínov Rybník Vrchňák, hydrantová síť 

42 Francova Lhota Potok Senice, hydrantová síť, požární studny u čp. 7,  48 a ev.č. 07 

43 Fryšták Hornoveský potok, vodní nádrž v Horní Vsi, vodní nádrž v Dolní Vsi, hydrantová síť 

44 Halenkov 
Podzemní hydrant u požární zbrojnice 
 
 



Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

2 
 

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

45 Halenkovice Požární nádrž Pláňavy, nadzemní hydrant u čp. 242, hydrantová síť 

46 Haluzice Požární nádrž u hasičské zbrojnice 

47 Hluk 
Potok Okluka, požární nádrž firmy Visteon - Autopal, nadzemní hydranty ul. Zahradní, u kostela, 
parkoviště u koupaliště, hydrantová síť 

48 Holešov 
Řeka Rusava, říčka Žopka, dolní, střední a horní Holešovský rybník, jezero Holešov - skládka, 
koupaliště Holešov, plavecký bazén Holešov, požární nádrž Dobrotice, hydrantová síť Holešov a 
Dobrotice 

49 Honětice Studny u kapličky a u Zbořilového, hydrantová síť 

50 Horní Bečva 
Řeka Bečva, přehrada Horní Bečva, požární nádrž Prostřední Bečva, bazény rekreačních 
středisek Duo, Kahan, Mesit, Unigeo, hydrantová síť 

51 Horní Lapač Požární nádrže Rybnička a U farmy 

52 Horní Lhota Nadzemní hydrant čp. 38, hydrantová síť 

53 Horní Lideč Potok Senica a Lačnovský Potok, 3 rybníky, hydrantová síť 

54 Horní Němčí Požární nádrž na okraji obce, hydrantová síť 

55 Hostějov Požární nádrž u čp. 31, hydrantová síť 

56 Hostětín Požární nádrž, nadzemní hydrant na obecní výtopně 

57 Hostišová 
Vodojem Strážná, pomocná vodní nádrž Koupaliště, požární nádrž u Hasičské zbrojnice, požární 
nádrž Dolní konec 

58 Hošťálková Potok Ratibořka, Štěpkovský potok, Hajnušovský potok, požární nádrž Hajnušov, hydrantová síť 

59 Hoštice Požární nádrž v horní části obce, hydrantová síť 

60 Hovězí Hovízký potok, potok Hořansko, rybník společnosti KVD, hydrantová síť 

61 Hradčovice 
Nádrž Pod Rovnú Horů, hydrantová síť, požární nádrže Lhotka čp. 32 a Hradčovice farma ZD 
Poolšaví 

62 Hrobice Nádrž na vodu v horní části, hydrantová síť 

63 Hřivínův Újezd Požární nádrž, hydrantová síť 

64 Hulín Řeky Rusava a Mojena, vodní nádrže Grádo, Handrlík, u hřiště, hydrantová síť 

65 Huslenky 
Vsetínská Bečva, Zděchovka, 11 soukromých rybníků v Hrachovečku, v Kychové, v Uherské, 
v Černém, v Losovém a v Tomanůvce , splav v Kychové 

66 Huštěnovice Baťův kanál, nadzemní hydrant ve středu obce, hydrantová síť 

67 Hutisko – Solanec 
Solánecký potok, Zákopecký potok, potok Mísná a Leští, požární nádrž Zákopčí a Dvořiska, 
koupaliště Hutisko-Solanec, hydrantová síť 

68 Hvozdná Rybník Argaláška, vodojem Osmek, požární nádrže na Osmeku a na Rybníčku 

69 Chomýž Řeka Rusava, vodní nádrž Jehličná, studna Náves, nadzemní hydrant u mostu, hydrantová síť 

70 Choryně Řeka Bečva, potok Juhyně a Pastevník, umělá nádrž Pastevník, rybník Choryně I, hydrantová síť 

71 Chropyně 
Rybník Hejtman, Zámecký rybník, městské studny v parku na náměstí Svobody, Hrad, ulice Dr. 
Axmana, Cikorka, Pazderna, Plešovec, hydrantová síť Chropyně a Plešovec 

72 Chvalčov Řeka Bystřička, bazén u Zábranských, hydrantová síť 

73 Chvalnov – Lísky Obecní rybník Kletiny, dva rybníky pana Sosnara, hydrantová síť Chvalnov a Lísky 

74 Jablůnka U bývalého obecního úřadu čp. 207 

75 Jalubí 
Rybník Bařinky, vodní plocha Zelnice, koupaliště, nádrž na čističce odpadních vod, studny na 
koupališti, hydrantová síť 

76 Jankovice (Holešov) Požární nádrž ve dvoře obecního úřadu, nadzemní hydrant u obecního úřadu, hydrantová síť 

77 Jankovice (UH) Jankovický potok, požární nádrž, hydrantová síť 

78 Janová Řeka Bečva, Hořanský potok, vodní nádrž Řečiska, hydrantová síť 

79 Jarcová Hydrantová síť 

80 Jarohněvice Potok Kotojedka, rybník Bařina, hydrantová síť 

81 Jasenná Nadzemní hydrant u požární zbrojnice, hydrantová síť 

82 Jestřabí  Hydrantová síť 

83 Kaňovice 
Černý potok, požární studna u čp. 5, požární nádrže u čp. 14 a 23, nadzemní hydrant u čp. 33, 
hydrantová síť 

84 Karlovice Požární nádrž v dolní části, hydrantová síť 

85 Karolín Nadzemní hydrant 

86 Karolinka Řeka Bečva, přehrada Stanovnice, hydrantová síť  

87 Kašava Jezy na řece Dřevnici V Teplici, U Soukupů, U Jurášků, jez na Černém potoku, hydrantová síť 

88 Kateřinice Požární nádrž Březiny 

89 Kelč Hydrantová síť 

90 Kelníky Požární nádrž u obecního úřadu, hydrantová síť 

91 Kladeruby 
Požární nádrže na návsi, hydrantová síť 
 

92 Kněžpole Vodní tok Březnice, požární nádrž Kovop a v areálu fotbalového hřiště, požární studny FYTO a 



Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

3 
 

čp. 33, hydrantová síť 

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

93 Komárno 
Řeka Juhyně, potok Komárník, požární nádrž, nadzemní hydrant u hasičské zbrojnice, 
hydrantová síť 

94 Komárov Požární nádrže Dědina, Na konci, Pod vsí a Statek, hydrantová síť 

95 Komňa Potok Koménka, hydrantová síť, požární nádrž 

96 Koryčany Přehrada Jestřabice, rybník Kachník a Prokop, hydrantová síť 

97 Korytná Vodní nádrže Podseďák a Lubná, hydrantová síť 

98 Kostelany Vodní nádrž u čp. 154, nadzemní hydranty Kostelany čp. 128, Lhotka čp. 31 a Újezdsko čp. 68 

99 Kostelany n/M. Řeka Morava, slepá ramena řeky Morava, hydrantová síť 

100 Kostelec u Hol. 
Rybník Karlovice, požární nádrž Karlovice, studna pod Farským kopcem, hydrantová síť Kostelec 
a Karlovice 

101 Košíky Smitý potok, hydrantová síť 

102 Kroměříž 
Řeka Morava, rybníky v Podzámecké zahradě, štěrkoviště Bagrák, Medkovy rybníky, rybníky 
v Zámečku, požární nádrž Zlámanka, rybník Těšnovice, hydrantová síť Kroměříž, Bílany, 
Hradisko, Postoupky, Těšnovice, Trávník, Zlámanka 

103 Křekov Hydrantová síť 

104 Kudlovice Kudlovský potok, hydrantová síť 

105 Kunkovice Požární nádrž p. č. 518/15, p. č. 1345, požární studny 518/7 a 518/6 

106 Kunovice (VS) Potok Komárník, vodní nádrž Polomsko, kašna u základní školy, hydrantová síť 

107 Kunovice (UH) Vodojem čerpací stanice, hydrantová síť 

108 Kurovice 
Přírodní nádrž Broďák, požární nádrž směr Chrášťany, nadzemní hydrant před hasičskou 
zbrojnicí, hydrantová síť 

109 Kvasice Řeka Morava, Panenský potok, rybníčky v obci, požární nádrž v parčíku, hydrantová síť 

110 Kyselovice Hydrantová síť 

111 Lačnov Soustava Lačnovských rybníků, hydrantová síť 

112 Lechotice Vodní toky Racková, Židelná a Žeranovka, rybník na parcele č. 360, hydrantová síť 

113 Leskovec Řeka Senice, Petráčovský potok, Snozový potok, hydrantová síť 

114 Lešná 
Řeka Bečva, Jesenický potok, přírodní nádrž Vápenka požární nádrže u čp. 36, 40, 59 a 137, u 
kulturního domu, u DPS, u Staré školy, u hasičské zbrojnice, hydrantová síť Lešná, Jasenice, 
Vysoká, Lhotka, Perná 

115 Lhota Požární nádrže Kadlčákovo a u točny, hydrantová síť 

116 Lhota u Vsetína 2 nadzemní hydranty v dolní části, 1 ve středu a 2 v horní části obce 

117 Lhotsko Požární nádrž před obecním úřadem 

118 Lidečko Lačnovské rybníky, hydrantová síť 

119 Lípa Řeka Dřevnice, nadzemní hydranty Lokart a U Kubínů, hydrantová síť 

120 Lipová 
Lipovský potok, hydrantová síť, požární studny čp. 24, 48 a 49, víceúčelová vodní nádrž ve 
Sportovním areálu 

121 Liptál Vodní tok Rokytenka, požární nádrž Žabárna, hydrantová síť 

122 Litenčice 
Vodní nádrž Strabenice, vodní nádrž pod základní školou, studny u kostela a před obchodem, 
hydrantová síť 

123 Lopeník Rybník pana Vráblíka, vodojem na pitnou vodu, bývalé koupaliště, hydrantová síť 

124 Loučka (VS) Soukromý rybník, podzemní požární nádrž 

125 Loučka (ZL) Bezejmenný místní  potok, hydrantová síť 

126 Loukov Potok Libosvárka, podzemní nádrže u čp. 33 a 17, hydrantová síť Loukov a Libosváry 

127 Lubná Přehrada na Trňáku, požární nádrž, dva nadzemní hydranty 

128 Ludkovice Přehrada Ludkovice, Ludkovický potok, hydrantová síť 

129 Ludslavice Potok Ludslávka, vodní nádrž ve sportovním areálu, hydrantová síť 

130 Luhačovice 
Luhačovický potok, přehrada Luhačovice, studny Řetechov, požární nádrž Polichno a Kladná 
Žilín, hydrantová síť Luhačovice, Polichno, Kladná Žilín a Řetechov 

131 Lukov Bělovodské rybníky, Lukovský rybník, hydrantová síť 

132 Lukoveček Splav pod Čejkovým, nádrž pod Pasíčkami, hydrantová síť 

133 Lutonina 
Potok Lutonina čp. 2, potok Na Výpustě čp. 61, potok Na Kamenci čp. 96, nadzemní hydrant u 
kulturního domu, hydrantová síť 

134 Lutopecny Požární studny u čp. 44 a 74, hydrantová síť Lutopecny a Měrůtky 

135 Lužná Vodní tok Senice, požární nádrže v horní části, hydrantová síť 

136 Machová Nadzemní hydrant u čp. 76 naproti obecního úřadu 

137 Malá Bystřice Vodní tok Malá Bystřička 

138 Martinice Požární nádrž, 8 požárních studní, hydrantová síť 

139 Medlovice Hydrantová síť 

140 Mikulůvka Potok Mikulůvka, rybník, u autobusové točny, koupaliště, hydrantová síť 



Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

4 
 

141 Mistřice Hydrantová síť 

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

142 Míškovice Míškovický potok, soustava rybníků na parcele č. 850, hydrantová síť 

143 Modrá 
Rybník Hráz, Konventní rybník a rybník Mokřad, nádrž Baboňák, soustava 3 nádrží v areálu Živá 
voda, hydrantová síť 

144 Morkovice – Slížany 
Velký Morkovický rybník, rybník Ovčáček, rybník Skavsko, studny na Náměstí, ulice 
Přecechtělova, ulice Kolaříkova, Slížany, hydrantová síť, koupaliště  

145 Mrlínek Potok Perutinka, rybník pč. 1722, nádrž v areálu Pod Duby, hydrantová síť 

146 Mysločovice Potok Racková, Míškovický potok, požární nádrž za obchodem, hydrantová síť 

147 Napajedla Řeka Morava, slepá ramena řeky Morava - Stará Morava, Pahrbek, Pěnné, hydrantová síť 

148 Návojná Místní koupaliště, hydrantová síť 

149 Nedachlebice Zámecký a Lipinský potok, rybníky Olšovec 1 a 2, hydrantová síť 

150 Nedakonice 
Dlouhá řeka, Návesní rybníky, požární nádrže v areálu ZEAS a Terymetal, studna před firmou 
Neoma a před základní školou, hydrantová síť 

151 Nedašov 3 obecní vodojemy, hydrantová síť 

152 Nedašova Lhota Hydrantová síť 

153 Němčice Požární studna u autobusové zastávky, nadzemní hydrant u hasičské zbrojnice, hydrantová síť 

154 Neubuz Potok Všeminka, obecní studny na návsi, vodní nádrž na čističce odpadních vod Bílá Hlína 

155 Nezdenice Řeka Olšava, koupaliště, hydrantová síť 

156 Nítkovice Požární nádrž, hydrantová síť 

157 Nivnice 
Vodní tok Nivnička, koupaliště Nivnická Riviéra, vodní nádrže Zátiší, Sadová, dolní a horní farma, 
hydrantová síť 

158 Nová Dědina Požární nádrž u Sokolovny, obecní studny čp. 6 a čp. 59, hydrantová síť 

159 Nový Hrozenkov Řeka Bečva, potoky Vranča, Brodská a Břežitá, hydrant u kostela 

160 Oldřichovice 
Podzemní nádrže u budovy obecního úřadu a na Pasekách, nadzemní hydrant čp. 45, 
hydrantová síť 

161 Ořechov 
Ořechovský potok, rybník u fotbalového hřiště, požární studna před hasičskou zbrojnicí, 
hydrantová síť 

162 Osíčko Koupaliště, retenční nádrž za koupalištěm, požární nádrž u hasičské zbrojnice, hydrantová síť 

163 Ostrata 
Požární nádrže u točny autobusu, před obecním úřadem a Dolní konec u hlavní cesty, 
hydrantová síť 

164 Ostrožská Lhota Potok Okluky, hydrantová síť 

165 Ostrožská N. Ves Štěrková jezera, požární nádrže Na Láni a ulice Nová 

166 Osvětimany Hydrantová síť 

167 Otrokovice 
Řeky Morava a Dřevnice, vodní nádrž Štěrkoviště, požární nádrže Kvítkovice a K.H.Máchy, 
hydrantová síť 

168 Oznice Potok Oznička, hydrantová síť 

169 Pacetluky 
Vodní nádrž za čističkou odpadních vod, obecní studny v areálu bývalé MŠ, u čp. 8, 12, 27, 
hydrantová síť 

170 Pačlavice Pačlavický potok, vodní nádrž Lhota, hydrantová síť Pačlavice, Pornice a Lhota 

171 Pašovice Rybník v obci, koupaliště, hydrantová síť 

172 Petrůvka 3 obecní studny, nadzemní hydranty u sochy P. Marie a u statku 

173 Pitín Řeka Olšava, úpravna vody Bojkovice, nadzemní hydrant ve sportovním areálu Niva 

174 Počenice – Tetětice Potok Tištínka, vodní nádrž Počenice, vodní nádrž Tetětice, hydrantová síť Počenice a Tetětice 

175 Podhradí Nadzemní hydrant u obecního úřadu 

176 Podhradní Lhota 
Řeka Juhyně, podzemní nádrž před hasičskou zbrojnicí, podzemní nádrž v objektu družstva, 
hydrantová síť 

177 Podkopná Lhota Rybník na dolním konci, nadzemní hydranty u kaple a u obchodu, hydrantová síť 

178 Podolí (UH) Řeka Olšava, hydrantová síť 

179 Podolí (VS) Obecní vodojem, hydrantová síť 

180 Pohořelice 
Požární nádrže Močidla a Padělky, požární studny Kostelík, Potoky, Náves, Nade Dvorem, 
Chaloupky, Dolina, nadzemní hydrant Náves, hydrantová síť 

181 Polešovice Polešovický potok, hydrantová síť 

182 Police 
Rybníky Kozara a Nad revírem, požární nádrž u čp. 185, požární nádrž u zastávky ČD, 
hydrantová síť 

183 Popovice Hydrantová síť 

184 Poteč Rybník za farmou, požární jáma, hydrantová síť 

185 Pozděchov Potok Pozděchůvka, Neratovský rybník, požární studna u obecního úřadu 

186 Pozlovice Luhačovická přehrada, požární nádrž u Kovo Zálesí, podzemní nádrž u čp. 57, hydrantová síť 

187 Prakšice 
Poldry v katastru obce, Prakšický rybník, požární studny u kostela, u školy, u čp. 239 a 220, 
hydrantová síť 



Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

5 
 

188 Prasklice Hydrantová síť 

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

189 Pravčice Řeka Rusava, rybník Hliník, požární studny před obecním úřadem a u hřbitova 

190 Prlov Potok Pozděchůvka, Prlovslý potok, rybník Neratov, rybníčky U Hůšťů a v horním konci obce 

191 Prostřední Bečva Řeka Bečva, potoky Kněhyně a Bacůvka, hydrantová síť 

192 Provodov Ludkovický potok, studny u čp. 292 a 80, nádrže u čp. 46 a 85, nádrž v horní části, hydrantová síť 

193 Prusinovice Rezervoár u hřbitova, hydrantová síť 

194 Pržno Vsetínská Bečva, hydrantová síť 

195 Přílepy Retenční nádrž Mojena, hydrantová síť 

196 Racková Potok Racková, požární studny, hydrantová síť 

197 Rajnochovice Potok Juhyně, nadzemní hydrant u tělocvičny 

198 Rataje 
Rybník Rataje, rybník Pálenice, podzemní nádrž Rataje-náves, podzemní nádrž Pálenice-náves, 
studna Popovice, studny Sobělice, hydrantová síť Rataje a Sobělice 

199 Ratiboř Vodní toky Ratibořka a Kateřinka, přírodní nádrž Červené, hydrantová síť 

200 Rokytnice 
Potok Rokytenka, vodní nádrž v areálu bývalého JZD, vodní nádrže na p. č. 1990/2 a 292/91, 
hydrantová síť 

201 Roštění Rybníky Závlaha a Přehrada, hydrantová síť, studny na hřišti a na návsi 

202 Roštín Roštínský potok, studny u fotbalového hřiště a na autobusové točně, hydrantová síť 

203 Rožnov p/R. 
Řeka Rožnovská Bečva, hydrantová síť, koupaliště u Eroplánu v době provozu, krytý bazén na 
Koryčanských Pasekách 

204 Rudice 
Vodní nádrže Za kovárnou čp. 114, U Samotníku čp. 196, studny na Sedlíčce čp. 170, Na návsi 
čp. 40, podzemní hydranty 

205 Rudimov Potok Třešňůvka, víceúčelová nádrž v dolní části, požární nádrž v horní části, hydrantová síť 

206 Rusava Potok Rusava, koupaliště, rybník pod koupalištěm, retenční nádrž na Ráztoce, hydrantová síť 

207 Růžďka Vodní tok Roušťka, hydrantová síť Růžďka a Dušná 

208 Rymice 
Rymický potok, požární studny u větrného mlýna, hřbitov, obecní úřad, hřiště, škola, fara, 
sýpka, farma, hasičská zbrojnice, nadzemní hydranty u hasičské zbrojnice a u hřbitova, 
hydrantová síť  

209 Salaš 
Rybníky u čp. 20 a 74, požární nádrž na Bunčovském potoku, tůně a zarážky na potoce Salaška, 
hydrantová síť 

210 Sazovice Potok Židelná, studna u obecního úřadu, rybník čp. 181 ,  hydrantová síť 

211 Sehradice Potok Šťávnice, požární nádrž za hřištěm, nadzemní hydrant u čp. 6, hydrantová síť 

212 Seninka 
Seninský potok, vodní nádrž za firmou VHCT, nádrž u bývalého smetiště, vodojem obecního 
vodovodu, hydrantová síť 

213 Skaštice 
Vodní plocha Plavisko, požární studny u čp. 138, 18, 145, 105 a 121, nadzemní hydrant před 
firmou Vokno 

214 Slavičín 
Rybníky Slavík 1 a Slavík 2, požární nádrž Lukšín, hydrantové sítě Slavičín, Hrádek, Divnice a 
Nevšová 

215 Slavkov Hydrantová síť 

216 Slavkov p/H. Dva rybníky ve Slatině, požární nádrž pod hřištěm, podzemní nádrž pod zvonicí, hydrantová síť 

217 Slopné 
Potok Horní Olšava, Luhačovický potok, vodní nádrž Křešov, vodní nádrž Horňansko, požární 
studny u čp. 23, hydrantová síť 

218 Slušovice 
Řeka Dřevnice, potok Všeminka, nadzemní hydranty u hasičské zbrojnice a na ul. Dostihová, 
hydrantová síť 

219 Soběsuky Nadzemní hydrant Soběsuky, Milovice a Skržice, hydrantové sítě Soběsuky, Milovice a Skržice 

220 Spytihněv Řeka Morava, Baťův kanál, slepé rameno Pod Zahrádkami, hydrantová síť 

221 Staré Hutě Rybník u Zikmundova dvora, požární nádrž na p. č. 328/2  

222 Staré Město 
Řeka Morava, Baťův kanál, potok Salaška, rybník Širůch, slepé rameno Moravy – Čerťák, 
koupaliště Širůch, hydrantová síť 

223 Starý Hrozenkov 3 rybníky v dolní části obce, hydrantová síť 

224 Strání Hydrantová síť 

225 Střelná Kašny u čp. 80 a 114, studny u čp. 98 a 154, požární nádrž v areálu sportoviště, hydrantová síť 

226 Stříbrnice Obecní rybník, hydrantová síť 

227 Střílky Požární nádrž u čp. 4, hydrantová síť 

228 Střítež n/B. Rožnovská Bečva, požární nádrž v Bokšinci, hydrantová síť 

229 Střížovice Nadzemní hydrant u čp. 88, hydrantová síť 

230 Stupava Říčka Kyjovka, vodní nádrž v objektu Ekologické farmy, požární studna u kulturního zařízení 

231 Suchá Loz Vodní tok Nivnička, Nádrže Ordějov, Losy, Lubná, hydrantová síť 

232 Sulimov Požární nádrž, dvě požární studny 

233 Sušice Jankovický potok, hydrantová síť 

234 Svárov Rybník nad obcí 



Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

6 
 

235 Šanov Hydrantová síť 

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

236 Šarovy Nadzemní hydrant naproti autobusové zastávky, na hasičské zbrojnici a na obecním úřadě 

237 Šelešovice Potok Kotojedka, požární nádrž, hydrantová síť 

238 Štítná n/Vl.–Popov Řeka Vlára, Zelenský potok, vodní nádrž Popov, víceúčelová nádrž u vodárny 

239 Študlov Hydrantová síť 

240 Šumice Řeka Olšava, obecní rybník, hydrantová síť 

241 Tečovice 
Dřevnice, Svodnice - Rackovka, Hostišovský potok, požární nádrže za hasičskou zbrojnicí a na 
návsi, nadzemní hydrant pod kostelem, hydrantová síť 

242 Tichov Tichovský potok, požární nádrže v Kamencích, na návsi, u čp. 75 a čp. 30, hydrantová síť 

243 Tlumačov Tlumačovská tůňka, rybníček u Metalšrotu – písák, vodní nádrž, hydrantová síť 

244 Topolná 
Zatopené štěrkoviště, požární nádrže dvůr ZŠ, před Topolskou hospodou, Chalúpky čp. 522, 
hydrantová síť 

245 Traplice 
Jankovický potok, požární studna u Kulturního domu, rozvod venkovního vodovodu Základní 
školy  Traplice 

246 Trnava 
Potok Kopná, potok Trnávka, zdroje u čp. 28, u základní školy, u hasičské zbrojnice, u první 
autobusové zastávky 

247 Troubky– Zdislavice Revitalizační rybníky Troubky, požární nádrž Zdislavice, hydrantová síť 

248 Třebětice Studna v místní části Alexovice, 3 studny Třebětice 

249 Tučapy Nádrž v bývalé vodárně 

250 Tupesy Zlechovský potok, hydrantová síť 

251 Ublo Přehrazení potoka u fotbalového hřiště, hydrantová síť 

252 Uherské Hradiště 
Přehrada Míkovice, požární nádrž Mařatice, požární studna Vésky, Na Dědině 5/698, Jarošov 
21/698, Mařatice, Na Bahně čp. 32, Sady, Na Kopci čp. 71, Uherské Hradiště 19/698, veřejný 
vodovod, hydrantová síť 

253 Uherský Brod Řeka Olšava, rybník Pod Vinohrady, hydrantová síť 

254 Uherský Ostroh Řeka Morava, potok Okluky, hydrantová síť 

255 Uhřice Potok Tištínka, 3 nadzemní hydranty 

256 Újezd Koupaliště, kašna u kulturního domu, kašna v parčíku, studna Pavelka, hydrantová síť 

257 Újezdec Požární nádrž Hliník, hydrantová síť 

258 Ústí Řeka Bečva, řeka Senice, studny u Sokol klubu a u dolní železniční zastávky , hydrantová síť 

259 Valašská Bystřice Potok Bystřice, hydrantová síť 

260 Valašská Polanka Vodník tok Senice, požární nádrž ve Veřečném, hydrantová síť 

261 Valašská Senice 
Řeka Senice, Maslejú potok, Františkův potok, Rumanův potok, místní koupaliště, nadzemní 
hydranty u fotbalového hřiště, u obecního úřadu, u restaurace Senický šenk  

262 Valašské Klobouky 
Kloboucký potok, městské koupaliště, koupaliště Jelenovská, požární studny na stanici HZS, 
Mirošov a Smolina, hydrantová síť 

263 Valašské Meziříčí 
Rožnovská Bečva, Vsetínská Bečva, rybníky Na Juřince, Pod Juřinkou, Podlesí 1, Podlesí 2, 
Bynina, požární nádrž Poličná, městské koupaliště, hydrantová síť 

264 Valašské Příkazy Hydrantová síť 

265 Vápenice Nemá zdroje vody, požární ochranu zabezpečuje JPO Starý Hrozenkov 

266 Vážany Hydrantová síť 

267 Velehrad Potok Salaška, hydrantová síť 

268 Veletiny Hydrantová síť 

269 Velká Lhota Hydrantová síť Malá Lhota a Velká Lhota 

270 Velké Karlovice Vsetínská Bečva, koupaliště, hydrantová síť 

271 Velký Ořechov 
Ořechovská přehrada, koupaliště směr Kelníky, požární nádrže u fotbalového hřiště, nad 
obecním úřadem, směr Uherský Brod, nadzemní hydrant na autobusovém nádraží, hydrantová 
síť 

272 Veselá 
Požární nádrže u točny, u restaurace Veselanka, v lokalitě Žleb, v dolní části obce, nadzemní 
hydrant u obchodu, hydrantová síť 

273 Věžky Rybník Hráza a Trávník, rybník na Vlčidolce, hydrantová síť Věžky a Vlčí Doly 

274 Vidče Potok Maretka, tůňka Havránek, hydrantová síť 

275 Vigantice Místní koupaliště 

276 Vítonice 
Potok Moštěnka, požární nádrž na Větřáku, hydrantová síť 
 

277 Vizovice 
Vodní toky Bratřejůvka a Lutoninka, koupaliště Vizovice a koupaliště v areálu Revika, požární 
nádrž Chrastěšov, hydrantová síť 

278 Vlachova Lhota Požární kašna, hydrantová síť 

279 Vlachovice Vodní nádrž – koupaliště, hydrantová síť 

280 Vlčková Požární nádrž p. č. 704/5, hydrantová síť 



Příloha č. 1 k nařízení Zlínského kraje č. 6/2012 
 

7 
 

281 Vlčnov Rybník v areálu Vlčnovské zemědělské, vodní nádrž v zahradě čp. 7 

282 Vrbka Požární nádrž pod školou, nadzemní hydrant U Lip, hydrantová síť 

p.č. obec Zdroje vody k hašení požárů 

283 Vsetín 
Vsetínská Bečva, potok Rokytenka, potoky v místních částech, rybník v Panské zahradě, městské 
lázně, koupaliště u SPŠS, koupaliště Semetín, hydrantová síť 

284 Všemina Vodní nádrž Všemina, hydrantová síť 

285 Vysoké Pole 
Požární kašna u hasičské zbrojnice, studny u zvonice, u hřiště a u křižovatky na Ploštinu, 
nadzemní hydrant u obchodu, hydrantová síť 

286 Vyškovec Nemá zdroje vody, požární ochranu zabezpečuje JPO Starý Hrozenkov a HZS Uh. Brod 

287 Zádveřice – Raková Řeka Lutoninka, Rakový potok, požární nádrž Raková a Horní Trávníky 

288 Zahnašovice Potok Ludslávka, vodní nádrž Medřický, hydrantová síť 

289 Záhorovice Řeka Olšava, nádrž farma Záhorovice, hydrantová síť 

290 Záříčí 
Vodní nádrž Pískáč, rybníček Jezera, potok Troubka a Svodnice, požární studny u hřiště, v parku, 
na Hrázi, u pomníku Ham, u čp. 129, u hlavní silnice, před obecním úřadem, v areálu bývalého 
statku, hydrantová síť 

291 Zástřizly Řeka Litava, hydrantová síť 

292 Zašová Zašovský potok, Rožnovská Bečva, hydrantová síť 

293 Zborovice Rybníky Podlavčí, vodní nádrž Medlov, hydrantová síť Zborovice a Medlov 

294 Zděchov Potok Zděchovka, místní koupaliště, studna u Janičatů, hydrantová síť 

295 Zdounky 
Vodní toky Kotojedka a Olšinka, nadzemní hydranty ul. Nádražní, u komunikace Zdounky-Roštín, 
Divoky, Nětčice, Cvrčovice, požární nádrž Nětčice, hydrantová síť  

296 Zlámanec 2 podzemní nádrže, vodovod (ve výstavbě) 

297 Zlechov Zlechovský potok, požární studny, hydrantová síť 

298 Zlín 

Řeka Dřevnice, Fryštácká přehrada, potok Baláž, Prštenský potok, rybník Kačák, Chlumské 
rybníky, Zboženské rybníky, požární nádrže Velíková, Klečůvka, Lhotka, Mladcová, Salaš, 
hydrantové sítě Zlín, Jaroslavice, Klečůvka, Kostelec, Lhotka, Louky, Lužkovice, Malenovice, 
Mladcová, Prštné, Salaš, Štípa 

299 Zlobice Věžecký potok, obecní studny Zlobice a Bojanovice, hydrantová síť 

300 Zubří Řeka Bečva, Starozuberský potok, Hodorfský potok, hydrantová síť 

301 Žalkovice 
Řeka Moštěnka, rezervoár na farmě J. Malošíka, rezervoár v areálu firmy Polyprofil, požární 
studny, hydrantová síť  

302 Želechovice n/Dř. 
Řeka Dřevnice, potoky Obůrek, Vidovka, Laze, Milenov, požární studny, nadzemní hydranty u 
obecního úřadu a u základní školy 

303 Žeranovice Vodní toky Židelná a Žeranovka, vodní nádrž U mlýna, hydrantová síť 

304 Žítková Hydrant na hřišti TJ Žítková, požární nádrž u bývalého Domova důchodců 

305 Žlutava Požární nádrž u hasičské zbrojnice, hydrantová síť 

 


